Бондарский районный Совет народных депутатов

Тамбовской области

Р Е Ш Е Н И Е

28 июля 2021 года                                                                               № 225

с. Бондари

О признании утратившим силу решения Бондарского районного Совета

народных депутатов от 10.06.2020 № 143 «Об утверждении Порядка ведения

перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления

Бондарского района Тамбовской области, уполномоченных на их

осуществление»

Рассмотрев представленный администрацией района проект решения «О

признании утратившим силу решения Бондарского районного Совета народных

депутатов от 10.06.2020 № 143 «Об утверждении Порядка ведения перечня

видов муниципального контроля и органов местного самоуправления

Бондарского района Тамбовской области, уполномоченных на их

осуществление», заключение постоянной комиссии по вопросам местного

самоуправления, депутатским полномочиям и депутатской этики, связям с

общественностью районного Совета народных депутатов, в соответствии с

Федеральными законами от  11.06.2021 №170-ФЗ «О внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием

Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном

контроле в Российской Федерации», от 31.07.2020 №248-ФЗ «О

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской

Федерации»,

Бондарский районный Совет народных депутатов решил:

1. Признать утратившим силу решение Бондарского районного Совета

народных депутатов от 10.06.2020 № 143 «Об утверждении Порядка ведения

перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления

Бондарского района Тамбовской области, уполномоченных на их

осуществление».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, депутатским

полномочиям и депутатской этики, связям с общественностью (М.П.Попков).

3. Настоящее решение вступает в силу после официального

опубликования в газете «Народная трибуна».

4.  Опубликовать настоящее решение в газете «Народная трибуна», а

также опубликовать (разместить) в сетевом издании «РИА ТОП68»

(www.top68.ru) и распространяется на правоотношения возникшие с 01.07.2021

года.

Первый заместитель главы

администрации Бондарского  района                                                И.А. Захаров